KURJER WARSZAWSKI.

Piątek.
Dnia 7 (19) Lutego 1858 Roku.

N^o 47.

Jutro, Sgo Eucharysta B.

Nabożeństwo Passja, jutro i w każdą Sobotę Postu Wielkiego, odprawiane będzie w Kościele PP. Wizytek. Dni także i w każdy Piątek, w Kościele XX. Dominikanów.

nych i Duchownych; na wszelkie zaś budowle gospodarskie nie frontowe. Magistrat miasta Warszawy.

Art. 5. Zastrzeżenia, objęte ustępami a, b, c, d, artykułu 1go postanowienia Rady Administracyjnej z dnia 18 (30) Czerwca 1847 roku, przestają obowiązywać co do okolic miasta wymienionych w art. 1ym obecnego postanowienia.

D. 23 Styczeń udzielono pozwolenie NAJWYŻSZE na zawiązanie Towarzystwa akcjonariuszów dla budowy drogi Żelaznej Rygsko-Dünaburskiej, z kapitałem rub: sr. 10,200,000. Każda akcja towarzystwa ma wynosić 125 rs.